令和３年 ６月１６日

ＰＴＡ会員 各位

東京都立八丈高等学校ＰＴＡ会長

菊池 孝彰

ＰＴＡ総会開催（書面議決）のお知らせ

 日頃より本校 PTA 活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、各部より事業計画・予算案を出していただき、新役員・新常任委員で令和３年度の活動計画を立てまし

た。つきましては、別紙「令和３年度 PTA 総会」の議案書をお読みいただき、承認されない議案がある場合の

み、お手数ですが令和３年６月２２日必着で、担任を通じて下記の書面表決書をご提出ください。

すべての議案を承認される場合は、提出の必要はありません。 議案の可決につきましては、承認しない旨の

書面表決書が過半数を超えない場合に可決とさせていただきます。何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。

 なお、書面による常任委員会において、各議案については審議済みであることを申し添えます。

【予定】  ６月１６日 (水) 書面総会案内、議案書、書面表決書配布

６月２２日 (火) 書面表決書締め切り、集計

６月２５日 (金) 書面による結果報告

― ― ― ― ― ― ― ― ―    切 り 取 り   ― ― ― ― ― ― ― ― ―

書 面 表 決 書

令和３年度 PTA総会（書面議決）について、

次の通り議決に関する権限を行使します。

令和３年  月  日

会員氏名（署名）

  年  組 生徒氏名

否認する議案番号に〇をつけてください。

第１号議案：令和２年度活動報告及び決算報告

第２号議案：令和３年度役員

第３号議案：令和３年度活動計画及び予算案

〔理由・代案〕必ずご記入ください。

書 面 表 決 書

令和３年度 PTA総会（書面議決）について、

次の通り議決に関する権限を行使します。

令和３年  月  日

会員氏名（署名）

  年  組 生徒氏名

否認する議案番号に〇をつけてください。

第１号議案：令和２年度活動報告及び決算報告

第２号議案：令和３年度役員

第３号議案：令和３年度活動計画及び予算案

〔理由・代案〕必ずご記入ください。